информационно-нормативная газета
Издается с 17 марта 2009 года                                                                                           распространяется бесплатно

Городской
ВЕСТНИК

№171(184)

09

августа

2017 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХХХХV сессия

III созыв

Р Е Ш Е Н И Е

№ 239 от 09 август 2017 года

О протесте прокурора Суоярвского района на решение Совета

Суоярвского городского поселения от 31.07.2017г. № 236

Рассмотрев протест прокурора Суоярвского района на решение Совета Суоярвского городского поселения

от 31.07.2017г. №236 «О досрочном прекращении полномочий Главы Суоярвского городского поселения

Р.В. Петрова» и в целях приведения правовых актов Совета в соответствие с действующим законодатель-

ством

Совет Суоярвского городского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Суоярвского района на решение Совета Суоярвского городского посе-

ления от 31.07.2017г. №236 «О досрочном прекращении полномочий Главы Суоярвского городского поселе-

ния Р.В. Петрова».

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Совета Суоярвского городского поселения от 31.07.2017г.

№236 «О досрочном прекращении полномочий Главы Суоярвского городского поселения Р.В. Петрова».

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в нормативно-

правой газете «Городской вестник».

Председатель Совета

Суоярвского городского поселения

С.В. Потехин

Торжественное открытие дворовой территории, отремонтированной по программе "Комфортная городская среда"

16 августа в 17:00 состоится торжественное открытие отремонтированной дворовой территории по ул. Суоярвское шос-

се, д. 166 в рамках реализации программы "Комфортная городская среда".

Благодаря участию Суоярви в проекте "Формирование современной городской среды" проведено асфальтирование воз-

ле дома № 166 по Суоярвскому шоссе, оборудовано уличное освещение. Приглашаем жителей города на открытие!

Информационно-нормативная газета «Городской вестник». Учредитель: Администрация Суоярвского городско-
го поселения. Адрес администрации: 186870, г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6. Тел/факс: 5-18-49. Электронный
адрес: suo_gp@mail.ru. Газета набрана и сверстана в администрации Суоярвского городского поселения.
Тираж 20 экземпляров. Распространяется бесплатно.

Интернет-сайт администрации

suojarvi-gp.ucoz.ru